

г.Ветка

06.02.2019 г.

по определению фактических размеров и объема пиломатериалов обрезных хвойных пород (доска),(брус), (сосна), отгружаемых по контракту № 04/10 от 22.10. 2018 г. на транспортное средство номер: грузовой автомобиль DAF AAC 817, прицеп А 242 АВ

Наименование продукции	Количество пачек	Размеры, мм.	Количество, штук	Объем, м3	Вес, кг.
Пиломатериалы обрезные хвойных пород(доска),(брус), (сосна).	2	25 х 100 х 6000	396	5,94	4 158
	2	25 х 120 х 6000	324	5,83	4 081
	3	25 х 100 х 4000	297	2,97	2 079
	3	25 х 120 х 4000	243	2,92	2 044
	2	25 х 260 х 4000	88	2,29	1 603
	4	25 х 50 х 3000	1280	4,80	3 360
	2	50 х 50 х 4000	352	3,52	2 464
Итого	18		2980	28,27	19 789

Пиломатериалы обрезные хвойных пород (доска),(брус), (сосна), по контракту №04/10 от 22.10.2018 г.

Имеют фактическую влажность 70%.

Предельные допуски: по длине -/+ 100мм, по толщине -/+ 1мм, по ширине -/+ 1мм.

Определение объема – ГОСТ 5306-83. Вес груза определяется путем взвешивания на весах крановых каждой пачки:

- упаковка (лента, пряжки, рейка): -

2 кг

НЕТТО: 19 789 кг.

БРУТТО: 19 791 кг.

Директор

С.П.Горовой



Digitally signed by Nica Victor
Date: 2019.10.13 12:55:33 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



УДОСТОВЕРЕНИЕ № 12
О КАЧЕСТВЕ ПИЛОМАТЕРИАЛОВ

г.Ветка

06.02.2019 г.

Продавец и его адрес: Крестьянское (фермерское) хозяйство «СанДаТин»
Республика Беларусь, Гомельская область, 247131, г.Ветка, ул. Дм. Ковалева, д.130,
Экспортер и его адрес: Крестьянское (фермерское) хозяйство «СанДаТин»
Республика Беларусь, Гомельская область, 247131, г.Ветка, ул. Дм.Ковалева, д.130,
УНП 490774212

Производитель и его адрес: Крестьянское (фермерское) хозяйство «СанДаТин»
Республика Беларусь, Гомельская область, 247131, г.Ветка, ул. Дм.Ковалева, д.130,

Грузоотправитель и его адрес: Крестьянское (фермерское) хозяйство «СанДаТин»
Республика Беларусь, Гомельская область, 247131, г.Ветка, ул. Дм. Ковалева, д.130,

Получатель и его адрес: SRL «AQUA NICA», Moldova
MD-2024, mun.Chişinău, str.Aerodromului, 6, ap.9
с.ф.1012600025546

Место разгрузки: Республика Молдова

Контракт: № 04/10 от 22.10.2018 г.

Автомобиль:

DAF AAC 817, прицеп A 242 AB

Сопроводительные документы:

Счет-фактура 12 от 06.02.2019 г.

CMR №0398708 от 06.02.2019 г.

Код товара по ТН ВЭД	Наименование товара	СТБ	Сорт	Объем, м3
4407119300	Пиломатериалы обрезные хвойных пород (доска), (брус), (сосна). Группа сортов (сорт 3). Фактические размеры (предельные допуски: по толщине -/+ 1 мм, по ширине -/+1 мм, по длине -/+100 мм,):	1713-2007	Соответствует требованиям СТБ по качеству	
	25 х 100 х 6000			5,94
	25 х 120 х 6000			5,83
	25 х 100 х 4000			2,97
	25 х 120 х 4000			2,92
	25 х 260 х 4000			2,29
	25 х 50 х 3000			4,80
	50 х 50 х 4000			3,52
				28,27

Настоящим удостоверяется, что качество пиломатериалов (доска), (брус), (сосна) соответствует требованиям СТБ 1713-2007, и они могут быть отгружены на экспорт.

Директор



С.П.Горовой

Seller (Продавец):	Buyer (Покупатель):
Крестьянское (фермерское) хозяйство «СанДаТин»/Krestjanskoe farm «SanDaTin» Республика Беларусь, Гомельская область, 247131, г. Ветка, ул. Дм. Ковалева, д.130, УНП 490774212, р/с BY25BAPB30122124100130000000 в ОАО «Белагропромбанке» СВИФТ (БИК) BAPBVB2X ЕВРО: Beneficiary/Получатель средств Счет BY20BAPB30124323300300000000 SWIFT (BIC) BAPBVB2X Joint-Stock Company "Belagroprombank", pr-t Zhukova, 3, Minsk, 220036, Republik of Belarus. Банк-корреспондент/Correspondent bank: SWIFT (BIC) DEUTDEFF, account № 100949904700, DEUTSCHE BANK AG, Frankfurt/Main	SRL «AQUA NICA», Moldova MD-2024, mun. Chişinău, str. Aerodromului, 6, ap.9 c.f.1012600025546 TVA 0608150 c/d 22517654 c/b MOLDMD2X365 IBAN: MD68ML00000000000022517654 BC "Moldindconbank" S.A. filiala "Tudor Vladimirescu" Tel.060619119

Контракт №04/10 от 22.10.2018 г.
Contract №04/10 from 22.10.2018 г.

Manufacturer: Krestjanskoe farm «SanDaTin»

Производитель: Крестьянское (фермерское) хозяйство «СанДаТин»

Consignee: SRL «AQUA NICA», Moldova

Грузополучатель: SRL «AQUA NICA», Moldova

Дата отгрузки: 06.02.2019 г. (The date of shipment: 06.02.2019 г.)

от: Крестьянское (фермерское) хозяйство «СанДаТин»

Наименование продукции: Пиломатериалы обрезные хвойных пород (доска), (брус), (сосна).

Name of the product: Sawn softwood edged (board), (bar), (pine), (pinus sylvestris)

Условия поставки: на условиях FCA – склад продавца в г. Ветка, РБ

Term of delivery: FCA - the seller's warehouse Wетка, Belarus

Размеры толщина/ширина /длина, мм (Thickness /Sizes width /length, mm)	Сорт (sort)	Порода (Breed)	Кол-во Пачек (Number of packs)	Кол-во шт в пачке (Quantity in a pack)	Всего штук (All pieces)	Объем, м3 (volume, cubic meters)	Цена за 1м3, ЕВРО (price for 1m3, EURO)	Сумма, ЕВРО (the amount, EURO)
25 x 100 x 6000	3	Сосна (pine)	2	198	396	5,94	91,00	540,54
25 x 120 x 6000	3		2	162	324	5,83	91,00	530,53
25 x 100 x 4000	3		3	99	297	2,97	91,00	270,27
25 x 120 x 4000	3		3	81	243	2,92	91,00	265,72
25 x 260 x 4000	3		2	44	88	2,29	91,00	208,39
25 x 50 x 3000	3		4	320	1280	4,80	91,00	436,80
50 x 50 x 4000	3		2	176	352	3,52	91,00	320,32
Итого (total)			18	-	2980	28,27	-	2572,57

Страна происхождения указанной в данной счет-фактуре продукции - Республика Беларусь

The specified products in the present invoice are produced in the Republic of Belarus

Pay, please, specified amount: Переведите, пожалуйста, указанную сумму:

Correspondent bank / Банк-корреспондент: SWIFT (BIC) DEUTDEFF, account № 100949904700, DEUTSCHE BANK AG, Frankfurt/Main

Beneficiary bank/Банк получателя ACC: Joint-Stock Company "Belagroprombank", pr-t Zhukova, 3, Minsk, 220036, Republik of Belarus.

SWIFT: SWIFT (BIC) BAPBVB2X

Beneficiary / Получатель: Счет BY20BAPB30124323300300000000 КФХ «СанДаТин»/Krestjanskoe farm «SanDaTin»

Вывоз автотранспортом: The export of vehicles: DAF AAC 817, прицеп A 242 AB

Счет составил (made an account): директор Горовой С.П.

Директор С.П.Горовой
Director " S.P.Gorovoy



Экспортер: Krestjanskoe farm «SanDaTin»

Отправитель: Крестьянское (фермерское) хозяйство «СандаТин»

Покупатель: SRL «AQUA NICA», Moldova

Грузополучатель: SRL «AQUA NICA», Moldova

Поставляемый товар: пиломатериалы продольно распиленные
обрезные хвойных пород (доска), (брус), сосна.
СТБ 1713 - 2007

Условия поставки: FCA г.Ветка

Автомобиль: DAF AAC 817, прицеп A 242 AB

Договор № 04/10 от 22.10. 2018г.

№ п/п	Номинальный размер, мм	Кол-во пачек, шт.	Кол-во в пачке, шт.	Объем, м3	Цена за 1 м3 ЕВРО	Сумма, ЕВРО	Вес нетто, кг	Вес брутто, кг
1	25 х 100 х 6000	2	198	5,94	91,00	540,54	4 158	4 159
2	25 х 120 х 6000	2	162	5,83	91,00	530,53	4 081	4 082
3	25 х 100 х 4000	3	99	2,97	91,00	270,27	2 079	2 079
4	25 х 120 х 4000	3	81	2,92	91,00	265,72	2 044	2 044
5	25 х 260 х 4000	2	44	2,29	91,00	208,39	1 603	1 603
6	25 х 50 х 3000	4	320	4,80	91,00	436,80	3 360	3 360
7	50 х 50 х 4000	2	176	3,52	91,00	320,32	2 464	2 464
ИТОГО:				28,27	-	2572,57		

Реквизит: упаковочная лента 2 кг

Итого вес нетто: 19 789 кг

Итого вес брутто: 19 791 кг

Директор

Горовой С.П.

